

---

# ***Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS***

Egebjergvej 27, Himmerlev, 4000 Roskilde

## **Årsrapport for 2017**

---

CVR-nr. 29 80 32 85

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 18/5 2018

Hildegard Juel Hennecke  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsregnskabet 9

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS  
Egebjergvej 27, Himmerlev  
4000 Roskilde

CVR-nr.: 29 80 32 85  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Stiftet: 13. november 2006  
Regnskabsår: 11. regnskabsår  
Hjemstedskommune: Roskilde

### Direktion

Hildegard Juel Hennecke

### Revisor

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Strandvejen 44  
2900 Hellerup

## Ledelsesberetning

Årsrapporten for Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er besiddelse af anparter i dattervirksomheden Tandlæge Hildegard Juel Hennecke ApS.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på DKK 428.018, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en positiv egenkapital på DKK 707.578.

Årets aktivitetsniveau og resultatmæssige udvikling i dattervirksomheden anses af ledelsen for at være meget tilfredsstillende. Der forventes et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder	1	439.599	456.812
Andre eksterne omkostninger		-11.425	-10.625
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>428.174</b>	<b>446.187</b>
Andre finansielle omkostninger	2	-2.670	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>425.504</b>	<b>446.187</b>
Skat af årets resultat	3	2.508	23.925
<b>Årets resultat</b>		<b>428.012</b>	<b>470.112</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	439.599	339.385
Overført resultat	-111.587	30.727
	<b>428.012</b>	<b>470.112</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Kapitalandele i dattervirksomheder	4	703.984	464.385
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>703.984</b>	<b>464.385</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>703.984</b>	<b>464.385</b>
Selskabsskat		1.080	0
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		131.428	102.146
<b>Tilgodehavender</b>		<b>132.508</b>	<b>102.146</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>450</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>132.958</b>	<b>102.146</b>
<b>Aktiver</b>		<b>836.942</b>	<b>566.531</b>

# Balance 31. december

## Passiver

	Note	2017 DKK	2016 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		378.984	139.385
Overført resultat		103.588	15.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	100.000
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>707.572</b>	<b>379.560</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		119.370	98.750
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>119.370</b>	<b>98.750</b>
Selskabsskat		0	78.221
Anden gæld		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>88.221</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>129.370</b>	<b>186.971</b>
<b>Passiver</b>		<b>836.942</b>	<b>566.531</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Anvendt regnskabspraksis	7		

## Noter til årsregnskabet

	2017 DKK	2016 DKK
<b>1 Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Andel af overskud i dattervirksomheder	439.599	456.812
	<b>439.599</b>	<b>456.812</b>
<b>2 Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	2.670	0
	<b>2.670</b>	<b>0</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-2.508	-23.925
	<b>-2.508</b>	<b>-23.925</b>
<b>4 Kapitalandele i dattervirksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	125.000	125.000
Kostpris 31. december	125.000	125.000
Værdireguleringer 1. januar	339.385	-117.427
Årets resultat	439.599	456.812
Udbytte til moderselskabet	-200.000	0
Værdireguleringer 31. december	578.984	339.385
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>703.984</b>	<b>464.385</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tandlæge Hildegard Juel Hennecke ApS	Køge	125.000	100%	703.983	439.599

# Noter til årsregnskabet

## 5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	139.385	15.175	100.000	379.560
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-200.000	200.000	0	0
Årets resultat	0	439.599	-111.587	100.000	428.012
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>378.984</b>	<b>103.588</b>	<b>100.000</b>	<b>707.572</b>

Selskabskapitalen består af 1.250 anparter à nominelt DKK 100. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat i koncernen udgør DKK 0. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at koncernens hæftelse udgør et større beløb.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS for 2017 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

### Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

## Resultatopgørelsen

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indeholder omkostninger til administration, revisor mv.

### Resultat af kapitalandele i dattervirksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder”.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

# Noter til årsregnskabet

## 7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede dattervirksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

## Balancen

### Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til DKK 0. Hvis moderselskabet har en retslig eller en faktisk forpligtelse til at dække virksomhedens underbalance, indregnes en hensat forpligtelse hertil.

### Egenkapital

#### *Udbytte*

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

### Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

## **Noter til årsregnskabet**

### **7 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)**

#### **Finansielle gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.